

# Market Media ApS

Njalsgade 21 G, 4., 2300 København S

CVR-nr. 29 39 41 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

---

Carsten Bjerregaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Market Media ApS Njalsgade 21 G, 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 29 39 41 21
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Bjerregaard Andersen Bjarke Stemann Larsen
<b>Direktion</b>	Carsten Bjerregaard Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Carsten Bjerregaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udgivelse af magasiner samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 90.648 kr. mod -27.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 virussen. Selskabet har tilpasset omkostninger i det omfang, det har været muligt, og selskabet har gjort brug af hjælpepakker, som er iværksat for at understøtte erhvervslivet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>476.563</b>	<b>826.511</b>
2 Personaleomkostninger	-493.609	-855.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.046</b>	<b>-28.489</b>
Andre finansielle indtægter	109.852	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.158	-6.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.648</b>	<b>-35.229</b>
Skat af årets resultat	0	7.480
<b>Årets resultat</b>	<b>90.648</b>	<b>-27.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	90.648	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.749
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.648</b>	<b>-27.749</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Deposita	<u>6.500</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.500</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.810	102.185
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.704	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.480
	Andre tilgodehavender	<u>50.600</u>	<u>4.230</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>102.114</u>	<u>113.895</u>
	Likvide beholdninger	<u>173.032</u>	<u>165.968</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>275.146</u></b>	<b><u>279.863</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>281.646</u></b>	<b><u>279.863</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-14.275</u>	<u>-104.922</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>110.725</u></b>	<b><u>20.078</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.419	36.668
Anden gæld	<u>144.502</u>	<u>223.117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.921</u>	<u>259.785</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>170.921</u></b>	<b><u>259.785</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>281.646</u></b>	<b><u>279.863</u></b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-104.923	20.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>90.648</u>	<u>90.648</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-14.275</u></b>	<b><u>110.725</u></b>

## Noter

2020      2019

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af COVID-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020
Indtægter:	
Kompensation fra COVID-19 støtteordninger	142.600
	142.600
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter/Bruttofortjeneste	142.600
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>142.600</b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	485.637	848.803
Andre omkostninger til social sikring	7.972	6.197
	<b>493.609</b>	<b>855.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## Noter

---

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	311.369	311.369
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>311.369</b>	<b>311.369</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-311.369	-311.369
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-311.369</b>	<b>-311.369</b>

### 4. Deposita

Tilgang i årets løb	6.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.500</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.
